

OBJEDNÁVKA



ODBERATEĽ:

Názov obce/mesta: Obec Rúbaň

Číslo objednávky:

8/2023

Adresa a údaje pre fakturáciu

Ulica: Rúbaň 27

PSČ: 94136

Obec: Rúbaň

IČO: 00309231

IČ DPH:

DIČ: 2021060580

Kontaktná osoba: Mgr. Bernadeta Borbélyová

IBAN: SK20 5600 0000 0038 5906 8001

Číslo účtu:

Tel. číslo: 035/6426878, 035/6499003

E-mail:

bernadeta.borbelyova@obecruban.sk

Dátum vystavenia objednávky:

9.3.2023

FORMULÁRE A MATRIČNÉ DOKLADY

(schválené odborom registrov, matrik a hlásenia pobytu sekcie verejnej správy MV SR)

P. č. Názov formuláru a matričného dokladu	Katal. číslo	Cena bez DPH na 1ks	Množstvo v kusoch	Cena spolu bez DPH
1. RODNÝ LIST	27-004	0,12 €	50	6,00 €
### Rodný list - maďarský jazyk	27-004-1	0,12 €		0,00 €
### Rodný list - nemecký jazyk	27-004-2	0,12 €		0,00 €
### Rodný list - rómsky jazyk	27-004-3	0,12 €		0,00 €
### Rodný list - rusínsky jazyk	27-004-4	0,12 €		0,00 €
1.máj Rodný list - ukrajinský jazyk	27-004-5	0,12 €		0,00 €
2. SOBÁŠNY LIST	27-005	0,12 €		0,00 €
### Sobášny list - maďarský jazyk	27-005-1	0,12 €		0,00 €
### Sobášny list - nemecký jazyk	27-005-2	0,12 €		0,00 €
### Sobášny list - rómsky jazyk	27-005-3	0,12 €		0,00 €
### Sobášny list - rusínsky jazyk	27-005-4	0,12 €		0,00 €
2.máj Sobášny list - ukrajinský jazyk	27-005-5	0,12 €		0,00 €
3. ÚMRTNÝ LIST	27-006	0,12 €		0,00 €
### Úmrtný list - maďarský jazyk	27-006-1	0,12 €		0,00 €
### Úmrtný list - nemecký jazyk	27-006-2	0,12 €		0,00 €
### Úmrtný list - rómsky jazyk	27-006-3	0,12 €		0,00 €
### Úmrtný list - rusínsky jazyk	27-006-4	0,12 €		0,00 €
3.máj Úmrtný list - ukrajinský jazyk	27-006-5	0,12 €		0,00 €
4. Žiadosť o uzavretie manželstva	27-009	0,10 €		0,00 €
5. Oznámenie o narodení	27-010	0,03 €		0,00 €
6. Oznámenie o uzavretí manželstva	27-011	0,03 €		0,00 €
7. Oznámenie o úmrtí	27-012	0,03 €		0,00 €
8. Hlásenie na dodatočný zápis alebo zmenu v odpise matriky	27-015	0,02 €		0,00 €
9. Potvrdenie o uzavretí manželstva	27-016	0,02 €		0,00 €

MATRIČNÉ KNIHY

P. č.	Názov matričnej knihy	Katal. číslo	Cena bez DPH na 1ks	Množstvo v kusoch	Cena spolu bez DPH
11.	Osvedčovacia kniha I. - listina				
	Osvedčovacia kniha I. (listina) - 200 listová	27-020	10,00 €		0,00 €
12.	Osvedčovacia kniha II. - podpis				
	Osvedčovacia kniha II. (podpis) - 200 listová	27-021	10,00 €		0,00 €
13.	Kniha narodení				
	Kniha narodení - 200 listová	27-022-1	29,37 €		0,00 €
14.	Kniha manželstiev				
	Kniha manželstiev - 200 listová	27-023-1	29,37 €		0,00 €
15.	Kniha úmrtí				
	Kniha úmrtí - 200 listová	27-024-1	29,37 €		0,00 €

INÉ TLAČOVINY

(schválené odborom registrov, matrik a hlásenia pobytu sekcie verejnej správy MV SR)

P. č.	Názov formuláru	Katal. číslo	Cena bez DPH na 1ks	Množstvo v kusoch	Cena spolu bez DPH
1.	Potvrdenie o pobyte	11-030	0,12 €		0,00 €
###	Potvrdenie o pobyte - bianco	11-030-1	0,12 €		0,00 €
2.	Prihlasovací lístok na trvalý pobyt	11-035	0,03 €	50	1,50 €

SPOLU CENA bez DPH

7,50 €

SPOLU CENA s 20% DPH

9,00 €

K cene tovaru sa účtuje poštovné a balné.

Minimálne množstvo formulárov a matričných dokladov pre jednu objednávku je 50 ks z jednej položky a matričných kníh po 1 ks.

Vaše objednávky posielajte výhradne na e-mail:

cps.objednavka.matrika@minv.sk

Tlačoviny sú vyrábané v najkratšom možnom čase s prihliadnutím na hospodárnosť výroby a rozsah všetkých prijatých objednávok.

Centrum polygrafických služieb

Sklabinská 1, P.O.Box 11

830 05 Bratislava

IČO: 42272360

Bankové spojenie

IČ DPH: SK2023821206

IBAN: SK34 8180 0000 0070 0047 8217 (Štátna pokladnica)